»■ »

Estado de São Paulo

^AÍf^tÁU/i

Data:

Oficio n«:

Hora:

MOÇÃO N° 033 / J3 ""realizada ^
adendo

Assunto: MOÇÃO DE PARABBNIZAÇÃO AOS (ATENAS
BBRTIOGUENSES OSÓRIO OLIVEIRA, DOUGLAS PAGEÚ, GABRIEL
OLIVEIRA E MALÚ CORREIA PELO CAMPEONATO MUNDIAL DE
KUNG DO TÉ DE ARTES MARCIAIS
Ref: 020/2019

Bertioga, 02 de dezembro de 2019,

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Tacíano Goulart Cerqueira Leite, no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar

a seguinte MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO:

Os jovens atletas beitioguenses OSÓRIO OLIVEIRA, DOUGLAS
PAGEÚ, GABRIEL OLIVEIRA E MALÚ CORREIA muito bem representaram
nosso município de Bertioga no Campeonato Mundial KUNG DO TÉ DE
ARTES MARCIAIS realizado em Mirandela - Portugal nos últimos dias 22, 23

e 24 de novembro de 2019.

Garantiram as classificações:

Como terceiro colocado: OSÓRIO OLIVEIRA;
Como segundo colocado: DOUGLAS PAGEÚ;
Como CAMPEÃO MUNDIAL GABRIEL OLIVEIRA e